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پزشکیان در مراسم اختتامیه جشنواره فیلم فجر گفته من خیلی شب‌ها خوابم نمی‌برد و از این که به این وضع افتاده‌ایم بسیار

ناراحتم. این مساله که کسی قهر کند و گول افرادی را بخورد که آن طرف آب نشسته‌اند و به دشمن اجازه می‌دهند که به خاک
ما حمله کند کمال نامردی است.

دشمنان و بیگانگان تلاش دارند تا کشور ما را تکه‌تکه کنند؛ 

مسعود پزشکیان در مراسم اختتامیه چهل‌وچهارمین جشنواره فیلم فجر در تالار وحدت اظهار کرد: 

زخمی که در جامعه ایجاد شده، زخم تلخی است و کار طبیب، ترمیم زخم است. عمیق کردن و عفونی کردن زخم نیست.
دشمنان و بیگانگان تلاش دارند تا کشور ما را تکه‌تکه کنند. هنرمند، مدیر و سیاست گذار کسی است که تا جایی که ممکن است

و می‌تواند، این زخم را ترمیم کند و تلاش کند این انسجام و وحدت و تمامیت کشور را درست کند.

وی ادامه داد:

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

من خیلی شب‌ها خوابم نمی‌برد و از این که به این وضع افتاده‌ایم بسیار ناراحتم ولی چاره‌ای نداریم جز این که بمانیم و مملکت
را بسازیم.

پزشکیان افزود: 

این مساله که کسی قهر کند و گول افرادی را بخورد که آن طرف آب نشسته‌اند و به دشمن اجازه می‌دهند که به خاک ما
حمله کند و بمباران و تخریب کند کمال نامردی است.

رئیس جمهور اضافه کرد:

دلم می خواهد از شما هنرمندان عزیز که باوجود این همه فشار و طعنه‌هایی که ناجوانمردانه می‌زنند، ایستادید و آمدید، قلبا
تشکر کنم. هنرمند، مدیر و سیاستگذار باید این زخم را ترمیم کند و تلاش کند تا این انسجام و وحدت کشور را درست کند.
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شرمنده‌ایم که چنین حوادث ناگواری رخ داده است

مسعود پزشکیان در دیدار با جمعی از خانواده‌های شهدا، جان‌باختگان و آسیب‌دیدگان حوادث اخیر کشور که با همراه امام
جمعه و نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از مسئولان استانی صورت گرفت ضمن ابراز همدردی با خانواده‌ها گفت که دولت

با تمام توان در پی حل مشکلات آنان است.

رئیس جمهور با اشاره به ریشه‌های خارجی آشوب‌ها و اغتشاشات اخیر، افزود:

از این اتفاقات بسیار متأسفم و قلبم با شماست. شرمنده‌ایم که چنین حوادث ناگواری رخ داده است. تیم‌هایی را مأمور
کرده‌ایم تا علت‌ها را بررسی کنند و آنچه از دست ما برمی‌آید، رفع مشکلات و پیگیری مسایل شماست. ان‌شاءاالله تا جایی که

توان داریم، کمک می‌کنیم تا این بحران‌ها را با سربلندی پشت سر بگذاریم.

پزشکیان با تأکید بر سنگینی و تلخی این رخدادها، گفت:

به‌عنوان مسئول این کشور، حتی خوابم را از دست داده‌ام از فکر اینکه چرا جوانان کشور ما باید به این شکل جان خود را از
دست بدهند. خداوند روحشان را شاد کند و به شما صبر و آرامش دهد.

رئیس جمهور تصریح کرد که دولت در تلاش است تا آثار ناشی از فقدان عزیزان خانواده‌ها را به حداقل برساند و افزود:

ما نمی‌توانیم جای آن‌ها را پر کنیم اما می‌توانیم تا حد امکان گرفتاری‌ها و مشکلات بعدی که نبود آن‌ها ممکن است ایجاد کند،
برطرف کنیم. با بنیاد شهید و نهادهای مرتبط هماهنگی می‌کنیم تا تمامی اقدامات لازم پیگیری شود.

پزشکیان بر همراهی دولت با خانواده‌ها تأکید کرد و گفت:

در خدمت شما هستیم و تلاش می‌کنیم مشکلات شما را تا جایی که از دست‌مان برمی‌آید حل کنیم. دعا کنید خدا به ما کمک
کند تا شرمنده شما نباشیم و سلامت شما تأمین شود.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] سینما
[4] فرهنگ
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